kez6 esetben tartassék ugy, mint fent lett jelezve.
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3. OIY helyeken, a hol méjusi 4jtatossag nincs, de a lelkész latja, hogy a
kilenczedi ajtatossag délutan jobban fogja hiveit vonzani, mintha reggel mise utin
tartja, ugy nines kifogasom, hogy a lorettoi litinia elérebocsalasaval a délutini 6rak-
ban tartassék meg a megjelélt modon.

Egvesitsiik tehat imainkat s esdjitk le a Szentlélek kegyelmét az egész egy-
hiazra, ennek jubilalo szentséges fejére, kozos jo Atyinkra, egész nemzetiinkre s
édes mindnyajunkra. :

*) A pap kiveszi az Oltariszentséget a ciboriumban, a hivé nép pedig elénekli
ySzent vagy Uram* stb. vagy mds hasonlé tartalmu ének 1—2 versszakat, utina
a ,J6jj el szentlélek Isten“ sth. hymnuszt imadkozzak egy Miatyank és Udvoz-
légygvel, melynek végeztével a pap elmondja a Szentlélekrdl sz016 oratiét a sziik-
séges versiculus és responsorium elérebocsatisival. Red éncklik: ,Szent vagy
Uram“ s dldds adatik.
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Transitus ex Roma, 31. Januarii 1902,

uno ad alium lllme ac Rme Domine, Pergratum mihi est responsionem praebere dubiis

Sy propositis ab Amplitudine Tua ratione habita fidelium graeci ritus in ista dioecesi

degentium. — Cum primo loco quaeratur utrum illi possint admitti ad susceptio-
nem S. Eucharistiae iuxta ritum latinum, peropportunum est diligenter observari
quae ad rem praescripta sunt in Decreto heic adnexo. — Quod attinet ad secundum

quaenam scilicet servanda sint, quando iidem petunt wveniam transeundi e proprio
ad ritum latinum, retinendae sunt sequentes dispositiones :

Singuli oratores qui (ransire cupiunt ex uno ad alium ritum debent ex-
postulare veniam ab Ordinario a quo et ad quem, causas quae rilus mutationem
suadent fideliter exponentes.

Obtenta venia utriusque Ordinarii recurrere debent ad Apostolicam Sedem
pro necessaria permissione.

Interim Deum adprecor, ut Te quam diutissime sospitet.

Amplitudinis Tuae Addictissimus Servus M. Card. Ledochowski. Ant. Sa-
nelli Gunola secrius.

DECRETUM S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE PRO NEGOTIIS
RITUS ORIENTALIS.

In variis catholici orbis regionibus,, in quibus diversorum rituum fideles
permixti inveniuntur, deplorandum sane est, saepe saepius nonnullos proprii ritus
Ecclesia et sacerdole destitutos manere. Ex quo fit ut quidam ex illis propriae de-
votioni statisfacere, nec non christianae vitae fervorem per Sacramentorum frequen-
tiam conservare et augere desiderantes, ex difficultate S. Communionem sumendi
in proprio rilu alieno etiam extra casus a iure permissos continuo expostulent ; alii
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vero quam plurimi propter eamdem rationem inducantur potius ad diuturnam Sac-
ramentorum incuriam cum maximo eorum vitae spiritualis detrimento.